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Praktikanter til AGF’s sponsoraktiveringsafdeling   
 
Vil du være en del af Aarhus’ stærkeste brand og opleve hverdagen i en professionel fodboldklub? AGF 
søger to praktikanter til sponsoraktiveringsafdelingen, som brænder for sport-marketing og event-
afvikling – og som vil være med til at skabe værdi for AGF’s største sponsorer. 
 
Om stillingen    
Du vil blive en del af sponsoraktiveringsafdelingen, der har til opgave at skabe værdi for AGF’s største 
sponsorer – både for herre- og kvindeholdet. AGF har mere end 350 sponsorer, hvoraf 52 har adgang til 
aktiveringer såsom online kampagner, videoproduktioner og forskellige events. Derudover afvikles der 
VIP-arrangementer til alle 16 hjemmekampe samt over 20 sponsorarrangementer i løbet af sæsonen. Kort 
sagt – der bliver løbet stærkt. 
 
Dine opgaver   
Dine opgaver vil inkludere udvikling, planlægning og afvikling af events for sponsorer, udarbejdelse af 
gamification-kampagner og ikke mindst kampafvikling til både herre- og kvindekampe. Det indebærer alt, 
hvad der skal til for at skabe den bedst mulige oplevelse for både fans og sponsorer. 
 
Se eksempler på tidligere aktiveringer her:  
 
Aros Forsikring: https://www.facebook.com/AGFFodbold/videos/1853701145090346   
Ceres: https://www.facebook.com/AGFFodbold/videos/3622273104722266  
Østjysk vinforsyning: https://www.facebook.com/AGFFodbold/videos/3861066124217897  
  
Der vil være krævende og mindre krævende opgaver i perioden, og vi forventer, at du går til alle opgaver 
med et åbent sind og ikke mindst et godt drive. 
 
Vi forventer at du:   

 Er i gang med en relevant videregående uddannelse indenfor f.eks. Sport management, 
markedsførings- eller serviceøkonom  
 Er hårdtarbejdende og indstillet på, at der medfølger weekend- og aftenarbejde ifm. 

kampe og øvrige events. 
 Arbejder selvstændigt og struktureret samt trives i en dynamisk hverdag. 
 Er detaljeorienteret og tager ansvar for dine opgaver  

 
Det får du: 

 Relevant erhvervserfaring inden for en unik sportsbranche. 
 Sparring med nogle af de bedste i branchen.  
 Gratis frokostordning og diverse personalearrangementer samt personalegoder. 
 Du bliver en del af et ungt og dynamisk team med et stærkt socialt fællesskab. 

 
Praktisk: 

 Praktikken er ulønnet. 
 Stillingen er på 37 timer om ugen, men ekstra timer vil forekomme ifm. kampe og diverse 
events. Der vil selvfølgelig blive plads til at skrive din studieopgave. 
 Vi søger pt. 2 praktikanter til to perioder: – det er et krav at man kan varetage et 
praktikforløb i en halv-sæson.  

 Jan/feb. – juni  
 Juli – december  

 Din daglige gang vil være på AGF-kontoret på Fredensvang, mens kampene bliver spillet på 
Vejlby stadion.   

  
 
Send en motiveret ansøgning til Thomas Schou Kristiansen på tsk@agf-as.dk hvis du mener, at du er dén 
rette til holdet. 
 
Vi kalder løbende ind til samtaler og fjerner opslaget, når vi har fundet de rette kandidater.  


